



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nieobjętego U Pzp prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górnicznej S.A. nt.: „Serwis urządzeń sieciowych CISCO” (nr postępowania 532400669/01).

Działając w oparciu o §32 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górnicznej S.A. Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1.

Dotyczy tabeli 1a: Zamawiający w załączniku nr 1, p. III pisze, że dla urządzeń „systemu APIC-CLUSTER-L2 należy zapewnić serwis 8x5x4”, jednak żadne z zawartych w tabelach do wyceny urządzeń nie przynależy do APIC-CLUSTER-L2 (dla którego End of suport to: 30.06.2024). - Prosimy o doprecyzowanie, dla których urządzeń ma zostać zapewniony reżim serwisowy 8x5x4. - Prosimy o potwierdzenie, czy dla wszystkich pozycji podanych w tabeli 1a (jest to produkt APIC-L4) ma zostać zapewniony reżim serwisowy 8x5x4.

Odpowiedź 1.

Zamawiający potwierdza, że wszystkie urządzenia z tabeli 1a mają być objęte serwisem 8x5x4

Pytanie 2.

Dotyczy tabeli 5: Do wszystkich pozycji wskazanych w tabeli 5 (ISE-SEC-SUB) nie został podany identyfikator w postaci SubID. Prosimy zatem o wskazanie, która opcja ma zostać przedstawiona przez Partnera: - zakup nowej subskrypcji; - odnowienie subskrypcji (w tym przypadku prosimy o SubID).

Odpowiedź 2.

Zamawiający w SWZ zawarł informację:

„W związku z powziętą przez Zamawiającego informację o przejściu przez firmę CISCO z modelu serwisowego na subskrypcyjny dla niektórych produktów software’owych Wykonawca składając ofertę powinien ten fakt uwzględnić i zapewnić odpowiednie subskrypcje (dla okresu 12 miesięcy, zgodnie z tabelami 1-10) w całości pokrywające co do ilości i zakresu produkty posiadane przez Zamawiającego (wymienione w tabelach 1-10), dla których firma CISCO wprowadziła przedmiotowe zmiany.”

Produkty wyszczególnione w tabeli nr 5 są produktami subskrypcyjnymi – należy zatem dostarczyć nowe subskrypcje.

Pytanie 3.

Dotyczy tabeli 7: Wszystkie urządzenia wskazane w tabeli 7 aktualnie posiadają serwis typu premium solution support 8x5xNBD, jednak w pliku OPZ Zamawiający nie wskazuje, że w aktualnym postępowaniu jest wymagany typ serwisu „solution suport”. Czy możemy zatem wycenić dla wszystkich urządzeń podanych w tabeli 7 serwis smartnet SNT 8x5xNBD?

Odpowiedź 3.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.



Pytanie 4.

Dotyczy tabeli 8: Do wszystkich pozycji wskazanych w tabeli 8 (kontrolery sieci bezprzewodowej) nie został podany identyfikator w postaci serial number'a lub instance number'a. Prosimy zatem o wskazanie, która opcja ma zostać przedstawiona przez Partnera: - nowy zakup; - odnowienie serwisu (w tym przypadku prosimy o podanie serial lub instance numberu).

Odpowiedź 4.

W związku z zaprzestaniem wsparcia przez CISCO dla obecnie użytkowanych urządzeń i licencji WLC, należy dostarczyć nowe licencje zgodnie ze specyfikacją w tabeli 8
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie 5.

W związku z pytaniami proszę o zmianę terminu złożenia oferty na 13.12.2024

Odpowiedź 5.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

W Imieniu Zamawiającego